
Краевое государственное казенное общеобразовательное учреждение, 

реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы 

«Школа-интернат № 11» 

 

ПРИКАЗ 

 

22 августа  2024 года                               №  61-од 

р.п. Ванино 

 

О назначении ответственного 

за наполнение и реализацию 

системы профилактики аутоагрессивного  

(суицидального) поведения обучающихся                                                                            

на 2024-2025 учебный год 

 

 На основании Протокола краевого совещания «Содержание 

коррекционной работы в образовательной организации» от 26.04.2018 г., 

 

Приказываю: 

 1. Назначить педагога-психолога Погнаеву Марину Викторовну, 

Порошину Надежду Сергеевну – педагога-психолога ответственными за 

реализацию системы профилактики аутоагрессивного (суицидального) 

поведения обучающихся в КГКОУ ШИ 11. 

 2. Утвердить план работы по организации системы профилактики 

аутоагрессивного (суицидального) поведения в КГКОУ ШИ 11 на 2024/2025 

учебный год. 

  

 

Директор                                                                                   Н.В. Сухарь 

 


		2024-10-09T21:41:09+1000
	Сухарь Наталья Викторовна




